Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2016г.

 № 747-п
г. Усть-Кут

О внесении изменений в постановление
Администрации Усть-Кутского муници-

пального образования от 06.05.2009г.
№ 315-п «Об аэропортовой комиссии
по авиационной безопасности аэропорта
Усть-Кута»

В связи с кадровыми изменениями состава аэропортовой комиссии по авиационной безопасности аэропорта Усть-Кута, руководствуясь статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Кутского муници-пального образования от 06.05.2009г. № 315-п «Об аэропортовой комиссии по авиационной безопасности аэропорта Усть-Кута» изложить в новой редакции (Приложение № 1).

           2. Постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 26.10.2015г. № 1060-п «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 06.05.2009г. № 315-п «Об аэропортовой комиссии по авиационной безопасности аэропорта Усть-Кута» считать утратившим силу.
           3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
           4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования М.А. Барса.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

               Т.А. Климина

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Усть-Кутского муниципального образования

от 17.10.2016г.  № 747-п
СОСТАВ

аэропортовой комиссии по авиационной безопасности

аэропорта Усть-Кута
1.  Барс

-
первый  заместитель мэра  Усть-Кутского  муниципального

Михаил Александрович

образования, председатель комиссии;
2.  Бузиков

        -            генеральный директор открытого акционерного общества
Владимир Иннокентьевич        «Аэропорт Усть-Кут», заместитель председателя комиссии

(по согласованию);
3.  Тарасов

-
начальник службы авиационной безопасности открытого
Тарас Владимирович
акционерного общества «Аэропорт Усть-Кут», секретарь  комиссии (по согласованию);

4.  Полетаев Алексей
-         начальник отделения в городе Усть-Куте УФСБ России по

 Сергеевич                                  Иркутской области (по согласованию);

5.  Кицул

-        Вр.И.о.начальника Межмуниципального отдела МВД

Юрий Владимирович                России «Усть-Кутский»  (по согласованию);

6.  Исмаилова

-
начальник Ленского линейного отдела полиции
Татьяна Сергеевна
          (по согласованию);

7.  Васильев

-
прокурор Осетровской транспортной прокуратуры
Денис Александрович
          (по согласованию);

8.  Литвин

-
начальник Усть-Кутского отделения филиала ФГУП
Александр Павлович
Госкорпорации по ОрВД «Аэронавигация Восточной    Сибири»  (по согласованию).

9. Моисеев Сергей           -        консультант (по ГО и ЧС) Администрации Усть-Кутского

Викторович                                 муниципального образования.

Консультант (по ГО и ЧС)
Администрации Усть-Кутского

муниципального образования                                                                       С.В. Моисеев